MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

0FíCf0 Na 1544/2021 Em 22 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo$enhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento.887

Câmara Mun:jçjppt de Araraauara
Protocolo: 5736/2021 de 23/07/2021 16:49
Documento: Correspondência Recebida no 5736/2021
Interessado: PREFERI URA DO blUNICiplO DE AKARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

..... . Com os nossos respeitosos cumprimentos
baseando se na Emenda Organizacional n.' 43, que altera os 'prazos para prestar
informações à.Câmara Municipal, e funda'sentando nos no art. 22. $ 3' da Lei
Orgânica do lvlunicípío, servimo-nos do presente para solicitar a

;) \-f \-4 \-4 Lvl

concessão de novo
prazo para o encaminhamento da resposta aos seguintes Requerimentos

Requerimento no 061 8/2021 - Autoria: Marcos Garrido

Requerimento n' 061 9/2021 - Autoria: Jogo Clemente.

Requerimento Ra 620/2021 - Autoria: Emanoel Sponton

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

ED .VA
Prefeito

JVB[W749. H752. aZ64/n2i)